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Patelnia ze stojakiem na
kurczaka żeliwna LITINA 28
cm

Cena brutto 109,00 zł

Cena netto 88,62 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 4 szt.

Numer katalogowy 011122-MMO

Kod producenta 113208

Kod EAN 8592381190057

Opis produktu
✅ PRAKTYCZNA - Patelnia żeliwna ze stojakiem przeznaczona do pieczenia drobiu, szczególnie kurczaka. Umożliwia
równomierne grillowanie kurczaka ze wszystkich stron. Patelnia ma średnicę 28 cm i wymiary całkowite: 35 x 30 x 9
cm. Patelnia z serii LITINA.

✅ ŻELIWNA - Patelnia wykonana jest z odlewu żeliwa. Naczynia wykonane z żeliwa idealnie rozprowadzają ciepło oraz
długo utrzymują wysoką temperaturę. Naczynie jest solidne, masywne, długowieczne. Odpowiednio konserwowana -
natłuszczana, posłuży przez wiele lat.

✅ ODPORNA - Patelnia jest odporna na wysokie temperatury. Posiłki można przygotowywać w piekarniku, na piecu
oraz bezpośrednio na ogniu. Sprawdzi się do przyrządzenia pysznego i aromatycznego jedzenia w każdej kuchni, na
kempingu czy podczas grillowania.

✅ WYGODNA W UŻYTKOWANIU - Patelnia posiada specjalny, podwyższony stojak do pieczenia i grillowania drobiu
ze wszystkich stron. Dzięki temu mięso jest soczyste wewnątrz, a skórka chrupiąca i dobrze przyrumieniona. Stojak
można dodatkowo wypełnić aromatycznym piwem lub winem, które podczas procesu grillowania delikatnie
odparowuje, nadając mięsu wyjątkowego smaku i aromatu. Dodatkowo, przestronna powierzchnia patelni umożliwia
jednoczesne grillowanie dodatków, takich jak ziemniaki czy warzywa.

✅ FUNKCJONALNA - Nadaje się na kuchnie gazowe, elektryczne, ceramiczne, halogenowe oraz indukcję. Wyposażona
w wygodne uchwyty ułatwiające przenoszenie oraz dwie wylewki ułatwiające nakładanie przygotowanych potraw.
Patelnia posiada specjalną konstrukcję, która umożliwia na skuteczne zbieranie soku i tłuszczu z kurczaka.

Patelnia żeliwna ze stojakiem na kurczaka to idealne rozwiązanie do grillowania mięsa i przygotowywania różnych dodatków.
Możemy użytkować ją w każdej kuchence, ale również bezpośrednio na grillu, czy ogniu. Patelnia jest niezwykle solidna i
ciężka, umożliwia pieczenie różnych składników jednocześnie. Żeliwo rozgrzewa się równomiernie i długo utrzymuje ciepło,
dzięki czemu serwowane dania dłużej będą ciepłe. Odpowiednio użytkowana posłuży długie lata. Sprawdzi się w domu, a także
podczas biwaków, wycieczek pod namiot czy innych wyjazdów. W celu odpowiedniej konserwacji nie zaleca się mycia w
zmywarce do naczyń. ❗️UWAGA! Po każdym użyciu umyć, wytrzeć suchą szmatką do sucha i natłuścić. Oryginalny produkt
czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Patelnia żeliwna ze stojakiem do pieczenia i grillowania kurczaka. Nadaje się na każdy rodzaj kuchni włącznie z indukcją.
Można stosować w piekarnikach i bezpośrednio na ogniu.
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